

## Žádost o podání informace

### Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Adresa sídla:  
Zastoupen osobou:  
Jméno :  
Příjmení :  
Titul:  
Datum narození :  
Telefon:

Ulice a č.p. :  
Město :  
PSČ :  
E-mail:  
ID :

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o

1) informace o nájemném/pachtovném/vymoženém bezdůvodném obohacení za užívání pozemku 2623/59 v kú. Rakvice za roky 2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017,2018,2020,2021.

2) informace o nájemném/pachtovném/vymoženém bezdůvodném obohacení za užívání pozemku 2622/4 v kú. Rakvice za roky 2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017,2018,2020,2021.

s pozdravem

Stručná odpověď :

V Rakvicích dne: 24.9. 2021

**Věc: Žádost o informace - odpověď**

Obec Rakvice, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o informacích**“), obdržel dne 30.09.2020 Vaši žádost č.j. OUR-1212/2020 o poskytnutí informace dle zákona o informacích týkající se sdělení informací o komunikacích vedených na pozemcích obce Rakvice.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

Pozemek parc. č. 2623/59 v k. ú. Rakvice v současné době užívá Zemědělské družstvo Rakvice, se sídlem Rybářská 913, 691 03 Rakvice, IČO: 00134490, a to na základě bezsmluvního užívání.

Obec Rakvice v současné době řeší narovnání právních vztahů k pozemkům ve vlastnictví obce, které se nacházejí v areálu zemědělského družstva.

V současné době probíhá právní posouzení charakteru komunikace na pozemku parc. č. 2622/4 včetně vyrovnání za bezsmluvní užívání pozemku parc. č. 2623/59.

Kdo zodpověděl : Radek Průdek, starosta

Datum poskytnutí informace : 24.09.2021